
Rámcová smlouva o uzadrání kupních smluv 2024009

dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 stj., občanský zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

prodávajÍcÍ
Název: GOLD GROUP s.r.o.

KupujÍcÍ
Niizev: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ

ŠKOLA ŠEBEROV
Zastoupená: Ing. Svatopluk Mikuška, jednatel

SÍdlo: K Radotínu 834, Lipence,
PSČ 155 31

Zastoupená:
Sídlo: V Ladech 6 - Šeberov

PSČ 149 00
Bankovní spojení:

IČ: 48109975 DIČ: CZ4.8109975

Bankovní
spojení:

IČ: 60447354

ČI. I.
základní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na spolupráci v oblasti koupi a prodeje zboží, a to za podmínek upravených touto smlouvou.
2. Kupující prohlašuje, že je zpŮsobilý plnit své závazky z titulu této smlouvy a smluv na jejím základě uzavřených, a to
v rámci svého předmětu podnikání.

ČI. II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je blíže upravit práva a povinnosti smluvních stran v souvislosti se zamýšlenými koupěmi a prodeji
zboží.

ČI. III.
práva a povinnosti smluvních stran

1. prodávajicí je za podmínek této smlouvy povinen na základě jednotlivých kupních smluv nebo zasílaných závazných
objednávek odevzdat kljpujÍcÍmu zboží a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží.
2. KupujÍcĹ je povinen objednané zboží převzít, zaplatit za ně prodávajícjmu kupní cenu (případně i její zálohu) v požadovené
výši a rněně, a to případně i před dodáním zboží, a uhradit sjednané náklady na dopravu zboží kupujícímu.
3. Prodává-|i kup|jjÍcÍ dalším osobám· zboží, které sám koupil od prodávajÍcÍho, je povinen tak činí vlastním jménem a na
vlastní odpovědnost. Zboží, které nepochází od prodávajÍcÍho, nesmí kupujÍcÍ s jeho osobou Či podnikem spojovat.

ČI. IV.
Cenové a platební podmínky, přechod vlastnického práva

1. Smluvní strany sjednávají, že kupní cena zboží dodávaného prodávajíchn kupujícknu na základě této smlouvy bude
stanovena dle ceníku prodávajÍcÍho platného v době objednání zboží, nedohodnou-li se strany v konkrétním případě jinak. je
povinnosti kljpujÍcÍho seznámit se s platným ceníkem prodávajÍcÍho předtím, než zboží objedná, Pro případ převzetí zboží
kupljjÍcÍm bez předchozího seznámeni s aktuálním ceníkem prodávajÍcÍho smluvní strany sjednávají, že kupní cena je
sjednána ve výši uvedené v prodejce k takové dodávce. KupujIcÍ prohlašuje, že byl před podpisem této smlouvy s ceníkem
seznámen.
2. jako podklad k zaplacení kupní ceny vystaví prodávajÍcÍ prodejku s náležitostmi daňového dokladu dle platných právních
předpisŮ.
3. Náklady spojené s balením, případně dopravou zboží nese prodávající, vratné obaly se však vyúčtovávají v cenách,
o kterých obdobně platí ustanoveni ČI, IV. odst. 1 této smlouvy.
4. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujĹcÍho až úplným zaplacením kupní ceny.
5.Není-li v jednotlivém případě sjednána nebo prodávajÍcÍm stanovena kratší doba splatnosti, jsou kupní ceny splatné 14 dnů
od vystaveni faktury prodávajickn, faktury budou vystavováný jednou za měsíc. Pro dodávky zboží, které smluvní strany
ujednají po dosažení limitu dodávek dále sjednaného, nebo poté, co se kupujÍcÍ ocitne v prodlení se splněním jakékoli
povinnosti podle této smlouvy nebo podle jednotlivé kupní smlouvy na jejím základě uzavřené, je prodávajÍcÍ oprávněn
jednostranně stanovit kratší dobu splatnosti,
6.sjednává se limit dodávek počítaný prŮběžně jako součet neuhrazených kupních cen včetně DPH za odebrané zboží. Limit
dodávek se sjednává ve výši 30000 KČ, V době, kdy je limit dodávek naplněn, není prodávajÍcÍ povinen akceptovat
objednávku kupujÍcÍho na dodání dalšího zboží.

ČI. V.
Dodací podmínky

1. prodávající je povinen dodat zboží ve sjednaném termínu. Po vzájemné dohodě mezi prodávajícIm a kupujÍcÍm může být
zboží dodáno po částech. prodávajÍcÍ je oprávněn dodat zboží i před sjednaným termínem, je však povinen o tom v přiměřené
lhŮtě informovat kupujicího předem.
2. Dokladem prokazujÍcÍm (odevzdáni) dodání zboží kupujícknu je dodací list nebo jiný doklad. prodávajÍcÍ neodpovídá za
škody na zoboží vzniklé při jeho přepravě.

VI.
PorušenÍ smluvních povinnosti a jeho následky

1. Pro případ prodlení kupujÍcÍho se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné
částky za každý, byť jen započatý, den prodlenI.



2. Pr.o případ, že kupující neuhradí kupní cenu ani do 7 dnů ode dne splatnosti, sjednávají smluvní strany smluvní pokutu,
kterou je kupující povinen zaplatit prodávajÍcÍmu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý, byť jen započatý, den prodlení, a to

' vedle úroku z prodlení. Strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu škody ve výši,
v jaké převyšuje smluvní pokutu.
3. V případě, že bude kupující v prod|ení s plněním jakéhoko|iv závazku vůči prodávajÍcÍmu, nebo bude na kupujÍcÍho podán
insolvenčnÍ návrh, nebo kupujÍcÍ vstoupí do likvidace, stávají se splatnými veškeré pohledávky prodávaýcího za kupujÍcÍm.
4. v případě prodlení kupujÍcÍho se splněním jakéko|i povinnosti podle této smlouvy nebo podle jednotlivé kupní smlouvy na
jejím základě uzavřené:
- Zastavuje se běh všech lhůt, které má prodávajIcí pro plnění jakýchkoli a všech povinností

smluv uzavřených na jejínn základě; po zániku prodlení běh lhŮt pokračuje.
- ProdávajÍcÍ má právo zadržet dodávku jakéhokoli dalšího zboží, a to i v případě již

prodávajÍcÍ v tomoto případě není v prodlení s dodáním zadrženého zboží a kupujÍcÍ se
újmy, která by mu v dŮsledku zadrženi vznikla.

podle této smlouvy a podle všech

dříve potvrzených objednávek;
vzdává práva na úhradu jakékoli

- Vedle práva na zadržení dodávek má prodávajÍcÍ také právo vypovědět tutu smlouvu bez výpovědní doby a má také právo
odstoupit od jakékoli a všech kupních smluv na základě této smlouvy uzavřených.

ČI. VII.
Reklamační podmínky

1. Práva z vadného plněni se řIdi občanským zákoníkem.
2. KupujÍcÍ je povinen prohlédnout zboží neprodleně po jeho převzetí. KupujÍcĹ je povInen vadu zboží oznámit do 3 cinů od

jeho převzetí a ve stejné době uplatnit právo z vadného plnění, a to písemně.

ČI. VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řIdí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, a souvisejícími právními předpisy.

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně, musí být očIslovány a podepsány oběma smluvními
stranami.

3. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních v jazyce českém s tím, že každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení. Tato smlouva nahrazuje veškerá předešlá ujednání mezi smluvnÍmi stranami v dané věci.

4. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a lze ji zrušit jen písemně na základě dohody obou smluvních stran nebo
výpovědí. výpovědní doba je měsIčnI a začíná běžet od posledního dne v měsíci, ve kterém je výpověď' doručena druhé
smluvní straně.

5. Eventuální neplatnost některého ustanoveni této smlouvy nemá vliv na platnost zbývajících ustanovení, pokud z povahy
této smlouvy nebo z jeho obsahu anebo z okolnostI, za nichž k ní došlo, nevyplývá, že toto ustanovení nelze oddělit od
ostatních ustanovení. Obdobně se posoudí dŮsledky vady spočÍvajÍcÍ v tom, že některé z ustanoveni této smlouvy se
ukáže zdánlivým (nicotným).

6. Práva vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy, smluv uzavřených na jejím základě, či jejich porušeni se promlčuji ve lhůtě 10 let ode
dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

7. všechny spory vznikajÍcÍ z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu
při Hospodářské komoře České republiky a Agrárni komoře České republiky podle jeho řádu jedním rozhodcem
jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu.

8. Smluvní strany svým podpisem stvrzuji, že si tuto smlouvu přečetly, že byla sepsána podle jejich pravé, svobodné
a vážné vŮle, nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek a že tak uČinily jako osoby k takovému úkonu
oprávněné a způsobjlé.

9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnImi stranami.

V. Kick-back a protikorupční opatření

Prodávající se tímto zavazuje, že neposkytne ani nepřislíbí poskytnout v přímé či
této smlouvy zaměstnancům či členům statutárního orgánu kupujícího ani žádné
ani osobám jím blízkým jakékoli nestandardní výhody, dary, plnění či jakékoli
také jako ,,kick back" (dále společně též jako ,,Kick-back").

nepřímé souvislosti s plněním předmětu
jiné osobě jednající jménem kupujícího
jiné zpětné bonusy a slevy, označované

prodávající se v rámci plnění předmětu této smlouvy zavazuje dodržovat všechny účinné obecně závazné právní předpisy
proti úplatkářství a boje proti korupci týkající se uplácení státních úředníků nebo soukromých subjektů.

Jestliže se prodávající domnívá, že se zaměstnanec či člen statutárního orgánu kupujícího nebo jakákoli jiná osoba
jednající jménem kupujícího či osoba jím blízká domáhá po prodávajícím jednání, které je v rozporu se závazky
prodávajícího ve smyslu ČI. V odst. l a/nebo 2 této smlouvy, je povinen o této skutečnosti informovat kupujícího.

V případě porušení závazků prodávajícího vyplývajících z či. v. odst. l této smlouvy, je prodávající povinen uhradit
kupujícímu za každé takové porušení smluvní pokutu odpovídající desetinásobku poskytnutého plnění z Kick-backu. V
případě peněžité povahy Kick-backu se pro účely výpočtu smluvní pokuty uplatní nominální hodnota daného plnění. V
případě nepeněžité povahy Kick-backu se pro účely výpočtu smluvní pokuty uplatní hodnota plnění ve výši ceny obvyklé
daného Kick-backu, vyčíslená kupujícím. Jestliže nebude inožné určit hodnotu plnění tímto postupem, uhradí prodávající
za každé porušení závazku vyplývajícího z či. v odst. l této smlouvy smluvní pokutu ve výši [100.000,-] KČ.



Smluvní pokutu uhradí prodávající kupujícíinu na jím specifikovaný bankovní účet nejpozději do 3 dnů ode dne doručení
vyčíslení smluvní pokuty. Uplatnění smluvní pokuty nevylučuje právo kupujícího požadovat po prodávajícím náhradu
škody ve výši přesahující uhrazenou smluvní pokutu.

, N^4, 3'1 d. 2a "y

jméno hŮlkově
Ing. Svatopluk

, 40. l ,,, tb2>j

jméno hŮIkov"


